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СООПШТЕНИЕ  
Работна посета на ФЗОМ во српскиот Фонд за здравство во Белград, Република Србија на 

24 април 2014 година  

 

ФЗОМ денес е во еднодневна работна посета во состав: директорот на ФЗОМ г. Јован Грповски и 

секторските директори г Аритон Фида, директор на сектор за меѓународни договори, г. Бојан 

Цветковиќ, директор на сектор човечки ресурси, г. Саша Иванов, директор на сектор контрола со 

директорот на Заводот за социјално осигурување на Србија на 24 април 2013 година во Белград, 

Република Србија.    

 

Планирано е да се разговара за примената на договорт за социјално осигурување меѓу двете земји 

во областа на здравството, како и новините и достигнувањата во здравствениот систем во 

изминатата година. Истовремено ќе се дискутира и за состојбата на пресметките и побарувањата по 

основ на меѓусебни обврски и побарувања кои произлегуваат од меѓудржавниот договор за 

социјално осигурување  

 

На оваа работна средба тимовите на двете земји ќе имаат можност да се запознаат подобро со 

начинот на работа и  организацијата на здравственото осигурување со цел унапредување на 

меѓусебната соработка.  

 

Со почит, 

ФЗОМ  

 


